
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:13 18,69 00:24:05

2 121 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:27 17,41 00:25:51

3 96 REGINALDO ANTÔNIO DOS SANTOS M3034 - DAMASCO PENNA 00:03:30 17,16 00:26:13

4 43 FELIPE RAMOS DA SILVA M2024 - TREINADOR 
GILLIARD/BRUTOS

00:03:30 17,11 00:26:18

5 100 RENE MIRANDA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:32 16,99 00:26:29

6 126 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:34 16,85 00:26:42

7 71 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3539 1 CEVADA S RUNS 00:03:34 16,81 00:26:46

8 35 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 1 EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:03:35 16,78 00:26:49

9 114 ROSIVALDO VIERA DOS SANTOS M3539 2 ALL LIMA 00:03:35 16,75 00:26:52

10 98 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3539 - ACC 00:03:38 16,52 00:27:14

11 63 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 - ACC 00:03:38 16,51 00:27:15

12 131 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4044 - ACC CONGONHAS 00:03:39 16,47 00:27:19

13 44 FRANK AUGUSTO LANA NETO M4044 2 ACORLAF 00:03:41 16,28 00:27:38

14 19 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE 
JESUS

M2024 - BRUTOS RUN 00:03:43 16,14 00:27:53

15 107 ROMÁRIO ALVES M3034 1 CEVADA S RUNNES 00:03:44 16,05 00:28:02

16 146 VINICIUS FERNANDO OLIVEURA M2529 1 00:03:46 15,94 00:28:14

17 12 ANDRÉ LUIS DA SILVA M5054 1 ZANGADOS 00:03:50 15,67 00:28:43

18 70 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ACC 00:03:56 15,25 00:29:31

19 89 MOACIR LOPES SOBRINHO M5054 2 ALL LIMA 00:03:58 15,12 00:29:46

20 31 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 2 PROFETAS DO MORRO 00:03:59 15,08 00:29:50

21 48 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS 
SANTOS

M1619 1 ALL LIMA ASSESSORIA 00:03:59 15,02 00:29:58

22 38 EDUARDO ANDRADE REIS PAULA M2529 2 00:04:00 14,99 00:30:01

23 108 ROMULO FERREIRA DA COSTA M4549 2 ZANGADUZ /MORENA 
FLOR

00:04:01 14,93 00:30:08

24 20 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5559 1 00:04:02 14,88 00:30:15

25 52 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3034 3 AVULSO 00:04:03 14,80 00:30:24

26 28 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M3539 3 ACC 00:04:03 14,79 00:30:25

27 59 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M3539 4 ACC 00:04:03 14,79 00:30:25

28 29 DENIS AUGUSTO M3034 4 00:04:05 14,70 00:30:37

29 11 ANDERSON VALERIANO DE MORAIS M4549 3 AVULSO 00:04:05 14,69 00:30:38

30 139 RENATO ANTONIO ASCENDINO M4549 4 NAO 00:04:08 14,53 00:30:58

31 94 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO M4044 3 ACC 00:04:08 14,52 00:30:59

32 6 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA M3034 5 00:04:09 14,44 00:31:10

33 138 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:10 14,38 00:31:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 129 WELFANY KEMPER REZENDE 
BARBOSA

M3539 5 TEAM ASSESSORIA 00:04:11 14,37 00:31:19

35 47 GUSTAVO HENRIQUE M3034 6 CORREDORES DO BEM 
CL

00:04:13 14,24 00:31:36

36 65 LEONARDO GBRIEL M6064 1 ACC 00:04:14 14,20 00:31:42

37 33 DOUGLAS CUNHA DUTRA M2529 3 PROFETAS DO MORRO 00:04:15 14,11 00:31:53

38 135 ASHLEY FERNANDES M3034 7 00:04:16 14,07 00:31:59

39 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6569 1 00:04:16 14,05 00:32:02

40 141 JOSE EUSTAQUIO M4549 5 00:04:17 14,03 00:32:05

41 3 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 6 CORREDORES DO BEM 
.CL

00:04:18 13,93 00:32:18

42 55 JACKSON DUARTE CÂNDIDO M2529 4 00:04:20 13,84 00:32:31

43 5 AGNALDO ANTÔNIO DA PAIXÃO 
SANTOS

M4044 5 AGNALDO SANTOS 00:04:21 13,80 00:32:37

44 74 MANUEL JORGE GONÇALVES M6569 2 GARRA TOMBENSE 00:04:22 13,75 00:32:44

45 46 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 3 ACC 00:04:25 13,59 00:33:07

46 99 RENATO PAULO GRACIANO M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,57 00:33:10

47 49 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 6 ACC 00:04:28 13,45 00:33:27

48 124 VALTER APARECIDO DOS REIS M6064 2 AVULSO 00:04:30 13,32 00:33:47

49 102 ROBSON JOSÉ DA COSTA ALVES M3539 7 CEVADA S RANNES 00:04:32 13,24 00:33:59

50 57 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

M2024 1 BRUTOS RUN 00:04:33 13,16 00:34:11

51 148 MATHEUS FELIPE M2529 5 00:04:34 13,16 00:34:12

52 58 JOÃO PAULO FERREIRA GONÇALVES M2529 6 00:04:38 12,95 00:34:45

53 24 CLAUDIR GONÇALVES M4549 7 EU CORREDORA 00:04:40 12,87 00:34:58

54 127 WALTER AURELIANO PIRES DE 
SOUZA

M5559 3 CEVADAS RUNERS 00:04:43 12,74 00:35:20

55 4 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO M6569 3 ACC 00:04:44 12,68 00:35:29

56 117 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 4 ACC 00:04:45 12,65 00:35:34

57 62 KENNEDY TIAGO BACHAREL M3034 8 00:04:47 12,52 00:35:56

58 51 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M6064 3 ZANGADUS 00:04:48 12,52 00:35:57

59 97 RENAN FLORES M3539 8 CEVADA S RUNNERS 00:04:48 12,51 00:35:58

60 50 HELDES MOREIRA M4549 8 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 00:36:08

61 150 CLEVERSON ASSIS SOUSA M4044 6 00:04:49 12,44 00:36:10

62 104 RODRIGO OBERLEY OLIVEIRA 
MENDES

M4044 7 00:04:50 12,40 00:36:17

63 37 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO M3034 9 ACC 00:04:52 12,32 00:36:31

64 90 OSWALDO LEMOS DA SILVA NETO M4044 8 00:04:59 12,05 00:37:20

65 137 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA M3034 10 00:04:59 12,05 00:37:20

66 122 VALDECI HELENO DE OLIVEIRA M4549 9 INDIVIDUAL 00:04:59 12,04 00:37:22

67 68 LOURIVAL COELHO NETO M6064 4 AVULSO 00:05:04 11,84 00:38:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 147 CLEYTON BAETA M4044 9 00:05:07 11,71 00:38:25

69 133 ELIAS DOS SANTOS ANDRADE M2529 7 00:05:08 11,69 00:38:30

70 39 ELIAS CLARKE M3034 11 00:05:08 11,67 00:38:33

71 149 CLUDINEI FERREIRA M4549 10 00:05:09 11,66 00:38:35

72 143 VITOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO M1619 2 00:05:09 11,66 00:38:36

73 105 ROGERIO COSTA GONCALVES M4044 10 00:05:22 11,17 00:40:17

74 64 LEOANARDO MOREIRA DOS SANTOS M4044 11 ANA E LEO 00:05:30 10,92 00:41:12

75 92 PAULO ANTÔNIO M6064 5 CEVADAS RUNNS 00:05:40 10,58 00:42:32

76 15 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO. M7075 1 ACC 00:05:41 10,55 00:42:39

77 86 MATEUS HENRIQUE CUNHA CASTRO M2024 2 00:05:41 10,55 00:42:40

78 118 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO M5559 4 00:05:44 10,47 00:43:00

79 73 LUIZ CARLOS MENDES PEIXOTO M7075 2 CORRIDA DE RUA BH 00:05:50 10,28 00:43:46

80 130 WILLIAM DOUGLAS PEREIRA NUGAS M3034 12 00:05:51 10,27 00:43:50

81 101 RICARDO LUIZ DE JESUS M6064 6 00:05:52 10,23 00:43:59

82 60 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7075 3 ACORLAF 00:06:03 9,91 00:45:25

83 142 CLAUDIO DE LIMA M5559 5 00:06:12 9,69 00:46:27

84 87 MAURÍLIO FIDENCIO M6569 4 ACC 00:06:28 9,27 00:48:33

85 144 ANTONIO JUNIOR DE SOUZA M3539 9 00:06:33 9,17 00:49:05

86 45 GASPAR AUGUSTO DIAS LIMA M3034 13 MOVIMENTE 00:06:34 9,13 00:49:18

87 128 WASHINGTON PRATA M4549 11 OUSADIA CONCIENTE 00:06:48 8,83 00:50:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 ARIANE GONÇALVES CAMPOS F3034 - MOVIMENTESEJECEABA 00:04:21 13,77 00:32:41

2 21 CATIA RIBEIRO DE RESENDE F4044 - EU CORREDORA 00:04:23 13,70 00:32:51

3 132 FRANCIELE VIEIRA ARAÚJO F2024 - CORRE FELIXLANDIA 00:04:29 13,39 00:33:37

4 72 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - 00:04:33 13,21 00:34:04

5 56 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - - 00:04:53 12,28 00:36:38

6 95 REGINA CELIA SANTOS F4549 - ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 
RUNNIG ,CORREDOR

00:04:55 12,20 00:36:53

7 30 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 - ACC 00:05:01 11,96 00:37:38

8 9 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2529 - ACC 00:05:05 11,81 00:38:07

9 41 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6064 1 ATAKK SPEED 00:05:07 11,74 00:38:20

10 53 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 
CAMPOS

F3034 - ACC 00:05:09 11,65 00:38:37

11 111 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5054 1 ZANGADUS 00:05:13 11,48 00:39:11

12 109 ROSA EMÍLIA F5559 1 EU CORREDORA 00:05:23 11,14 00:40:24

13 17 BIANCA MATOSINHOS VASCONCELOS F2024 - 00:05:25 11,07 00:40:38

14 123 VALDIRENE LIMA SANTOS F4549 1 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:30 10,92 00:41:12

15 75 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS 
MENDES

F4044 1 ACC 00:05:31 10,88 00:41:21

16 16 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3539 1 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:33 10,82 00:41:35

17 115 ROZANGELA DIAS GONÇALVES 
FERREIRA

F4549 2 @EUCORREDORAOFICIA
L

00:05:36 10,72 00:41:58

18 76 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6064 2 CEVADA RUNNERS 00:05:38 10,66 00:42:14

19 81 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 2 ACC 00:05:42 10,51 00:42:48

20 118 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F5559 3 00:05:44 10,47 00:43:00

21 79 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6064 3 CEVADA’S RUNNES 00:05:44 10,45 00:43:03

22 88 MIRIANA MOURA F3034 1 CEVADA’S RUNNERS 00:05:44 10,45 00:43:03

23 83 MARIA RITA AMANCIO F6569 1 CEVADAS RUNER’S 00:05:45 10,45 00:43:04

24 22 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 2 ACC 00:05:51 10,25 00:43:53

25 25 CLEONICE APARECIDA LARA F3539 2 ACC 00:05:55 10,15 00:44:20

26 7 ALINE ROSEMARQ F3539 3 CORINTO RUNNERS 00:05:58 10,06 00:44:44

27 18 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA F3539 4 CEVADAS RUNNERS 00:05:59 10,01 00:44:58

28 84 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 4 N 00:06:04 9,89 00:45:29

29 77 MARIA DAS DORES NUNES 
RODRIGUES

F4549 3 ZANGADUS 00:06:17 9,55 00:47:08

30 40 ELISÂNGELA DA SILVA F4044 2 BHERING RUNNER E 
H2TEAM

00:06:19 9,49 00:47:24

31 80 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F7075 1 CEVADA RUNNERS 00:06:21 9,45 00:47:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 66 LETÍCIA VIEIRA F3034 2 00:06:27 9,29 00:48:26

33 120 TÂNIA COELHO F2529 1 00:06:29 9,24 00:48:41

34 36 EDILENE SOARES F5054 3 CORINTO RUNNERS 00:06:30 9,22 00:48:48

35 14 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 4 ACC 00:06:36 9,09 00:49:31

36 10 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS F4044 3 LEO E ANA 00:06:39 9,01 00:49:56

37 61 KAREN MIRANDA CHEQUER F3539 5 00:06:40 9,00 00:50:00

38 112 ROSEMARY SOUZA F3539 6 OUSADIA CONCIENTE 00:06:48 8,83 00:50:58

39 106 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 7 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:07:04 8,50 00:52:57

40 67 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA F4044 4 00:07:09 8,39 00:53:39

41 91 PATRICIA MAZEU MARTINS F4549 5 00:07:11 8,35 00:53:55

42 145 ELIANE APAREVIDA MARIA F3539 8 00:07:13 8,32 00:54:04

43 82 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA F6064 5 ACC 00:07:21 8,16 00:55:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:34 16,85 00:26:42

2 98 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3539 - ACC 00:03:38 16,52 00:27:14

3 63 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 - ACC 00:03:38 16,51 00:27:15

4 131 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4044 - ACC CONGONHAS 00:03:39 16,47 00:27:19

5 19 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE 
JESUS

M2024 - BRUTOS RUN 00:03:43 16,14 00:27:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 REGINA CELIA SANTOS F4549 - ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 
RUNNIG ,CORREDOR

00:04:55 12,20 00:36:53

2 30 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 - ACC 00:05:01 11,96 00:37:38

3 9 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2529 - ACC 00:05:05 11,81 00:38:07

4 53 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 
CAMPOS

F3034 - ACC 00:05:09 11,65 00:38:37

5 17 BIANCA MATOSINHOS VASCONCELOS F2024 - 00:05:25 11,07 00:40:38
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS ALL LIMA ASSESSORIA 00:03:59 15,02 00:29:58

2 143 VITOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO 00:05:09 11,66 00:38:36

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA BRUTOS RUN 00:04:33 13,16 00:34:11

2 86 MATEUS HENRIQUE CUNHA CASTRO 00:05:41 10,55 00:42:40

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 VINICIUS FERNANDO OLIVEURA 00:03:46 15,94 00:28:14

2 38 EDUARDO ANDRADE REIS PAULA 00:04:00 14,99 00:30:01

3 33 DOUGLAS CUNHA DUTRA PROFETAS DO MORRO 00:04:15 14,11 00:31:53

4 55 JACKSON DUARTE CÂNDIDO 00:04:20 13,84 00:32:31

5 148 MATHEUS FELIPE 00:04:34 13,16 00:34:12

6 58 JOÃO PAULO FERREIRA GONÇALVES 00:04:38 12,95 00:34:45

7 133 ELIAS DOS SANTOS ANDRADE 00:05:08 11,69 00:38:30

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ROMÁRIO ALVES CEVADA S RUNNES 00:03:44 16,05 00:28:02

2 31 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:03:59 15,08 00:29:50

3 52 HUGO PATRICK MACHADO BENTO AVULSO 00:04:03 14,80 00:30:24

4 29 DENIS AUGUSTO 00:04:05 14,70 00:30:37

5 6 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA 00:04:09 14,44 00:31:10

6 47 GUSTAVO HENRIQUE CORREDORES DO BEM CL 00:04:13 14,24 00:31:36

7 135 ASHLEY FERNANDES 00:04:16 14,07 00:31:59

8 62 KENNEDY TIAGO BACHAREL 00:04:47 12,52 00:35:56

9 37 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO ACC 00:04:52 12,32 00:36:31

10 137 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA 00:04:59 12,05 00:37:20

11 39 ELIAS CLARKE 00:05:08 11,67 00:38:33

12 130 WILLIAM DOUGLAS PEREIRA NUGAS 00:05:51 10,27 00:43:50

13 45 GASPAR AUGUSTO DIAS LIMA MOVIMENTE 00:06:34 9,13 00:49:18
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNS 00:03:34 16,81 00:26:46

2 114 ROSIVALDO VIERA DOS SANTOS ALL LIMA 00:03:35 16,75 00:26:52

3 28 DAVID JUNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:03 14,79 00:30:25

4 59 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS ACC 00:04:03 14,79 00:30:25

5 129 WELFANY KEMPER REZENDE BARBOSA TEAM ASSESSORIA 00:04:11 14,37 00:31:19

6 49 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO ACC 00:04:28 13,45 00:33:27

7 102 ROBSON JOSÉ DA COSTA ALVES CEVADA S RANNES 00:04:32 13,24 00:33:59

8 97 RENAN FLORES CEVADA S RUNNERS 00:04:48 12,51 00:35:58

9 144 ANTONIO JUNIOR DE SOUZA 00:06:33 9,17 00:49:05

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:03:35 16,78 00:26:49

2 44 FRANK AUGUSTO LANA NETO ACORLAF 00:03:41 16,28 00:27:38

3 94 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO ACC 00:04:08 14,52 00:30:59

4 138 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:10 14,38 00:31:18

5 5 AGNALDO ANTÔNIO DA PAIXÃO SANTOS AGNALDO SANTOS 00:04:21 13,80 00:32:37

6 150 CLEVERSON ASSIS SOUSA 00:04:49 12,44 00:36:10

7 104 RODRIGO OBERLEY OLIVEIRA MENDES 00:04:50 12,40 00:36:17

8 90 OSWALDO LEMOS DA SILVA NETO 00:04:59 12,05 00:37:20

9 147 CLEYTON BAETA 00:05:07 11,71 00:38:25

10 105 ROGERIO COSTA GONCALVES 00:05:22 11,17 00:40:17

11 64 LEOANARDO MOREIRA DOS SANTOS ANA E LEO 00:05:30 10,92 00:41:12

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:03:56 15,25 00:29:31

2 108 ROMULO FERREIRA DA COSTA ZANGADUZ /MORENA FLOR 00:04:01 14,93 00:30:08

3 11 ANDERSON VALERIANO DE MORAIS AVULSO 00:04:05 14,69 00:30:38

4 139 RENATO ANTONIO ASCENDINO NAO 00:04:08 14,53 00:30:58

5 141 JOSE EUSTAQUIO 00:04:17 14,03 00:32:05

6 3 ADRIANO LUCIANO DO CARMO CORREDORES DO BEM .CL 00:04:18 13,93 00:32:18

7 24 CLAUDIR GONÇALVES EU CORREDORA 00:04:40 12,87 00:34:58
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 50 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 00:36:08

9 122 VALDECI HELENO DE OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:04:59 12,04 00:37:22

10 149 CLUDINEI FERREIRA 00:05:09 11,66 00:38:35

11 128 WASHINGTON PRATA OUSADIA CONCIENTE 00:06:48 8,83 00:50:57

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ANDRÉ LUIS DA SILVA ZANGADOS 00:03:50 15,67 00:28:43

2 89 MOACIR LOPES SOBRINHO ALL LIMA 00:03:58 15,12 00:29:46

3 46 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:25 13,59 00:33:07

4 117 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:04:45 12,65 00:35:34

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 CARLOS ANTÔNIO LOPES 00:04:02 14,88 00:30:15

2 99 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,57 00:33:10

3 127 WALTER AURELIANO PIRES DE SOUZA CEVADAS RUNERS 00:04:43 12,74 00:35:20

4 142 CLAUDIO DE LIMA 00:06:12 9,69 00:46:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 LEONARDO GBRIEL ACC 00:04:14 14,20 00:31:42

2 124 VALTER APARECIDO DOS REIS AVULSO 00:04:30 13,32 00:33:47

3 51 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA ZANGADUS 00:04:48 12,52 00:35:57

4 68 LOURIVAL COELHO NETO AVULSO 00:05:04 11,84 00:38:01

5 92 PAULO ANTÔNIO CEVADAS RUNNS 00:05:40 10,58 00:42:32

6 101 RICARDO LUIZ DE JESUS 00:05:52 10,23 00:43:59

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA 00:04:16 14,05 00:32:02

2 74 MANUEL JORGE GONÇALVES GARRA TOMBENSE 00:04:22 13,75 00:32:44

3 4 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO ACC 00:04:44 12,68 00:35:29

4 87 MAURÍLIO FIDENCIO ACC 00:06:28 9,27 00:48:33
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Masculino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO. ACC 00:05:41 10,55 00:42:39

2 73 LUIZ CARLOS MENDES PEIXOTO CORRIDA DE RUA BH 00:05:50 10,28 00:43:46

3 60 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:03 9,91 00:45:25
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 TÂNIA COELHO 00:06:29 9,24 00:48:41

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 MIRIANA MOURA CEVADA’S RUNNERS 00:05:44 10,45 00:43:03

2 66 LETÍCIA VIEIRA 00:06:27 9,29 00:48:26

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:33 10,82 00:41:35

2 25 CLEONICE APARECIDA LARA ACC 00:05:55 10,15 00:44:20

3 7 ALINE ROSEMARQ CORINTO RUNNERS 00:05:58 10,06 00:44:44

4 18 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADAS RUNNERS 00:05:59 10,01 00:44:58

5 61 KAREN MIRANDA CHEQUER 00:06:40 9,00 00:50:00

6 112 ROSEMARY SOUZA OUSADIA CONCIENTE 00:06:48 8,83 00:50:58

7 106 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:07:04 8,50 00:52:57

8 145 ELIANE APAREVIDA MARIA 00:07:13 8,32 00:54:04

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS MENDES ACC 00:05:31 10,88 00:41:21

2 40 ELISÂNGELA DA SILVA BHERING RUNNER E H2TEAM 00:06:19 9,49 00:47:24

3 10 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS LEO E ANA 00:06:39 9,01 00:49:56

4 67 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA 00:07:09 8,39 00:53:39

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 VALDIRENE LIMA SANTOS EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:05:30 10,92 00:41:12

2 115 ROZANGELA DIAS GONÇALVES FERREIRA @EUCORREDORAOFICIAL 00:05:36 10,72 00:41:58

3 77 MARIA DAS DORES NUNES RODRIGUES ZANGADUS 00:06:17 9,55 00:47:08

4 14 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACC 00:06:36 9,09 00:49:31

5 91 PATRICIA MAZEU MARTINS 00:07:11 8,35 00:53:55
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 ROSELI RODRIGUES BRANDAO ZANGADUS 00:05:13 11,48 00:39:11

2 22 CLARA EUNICE GOMES BENTO ACC 00:05:51 10,25 00:43:53

3 36 EDILENE SOARES CORINTO RUNNERS 00:06:30 9,22 00:48:48

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 ROSA EMÍLIA EU CORREDORA 00:05:23 11,14 00:40:24

2 81 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC 00:05:42 10,51 00:42:48

3 118 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO 00:05:44 10,47 00:43:00

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA ATAKK SPEED 00:05:07 11,74 00:38:20

2 76 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADA RUNNERS 00:05:38 10,66 00:42:14

3 79 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:44 10,45 00:43:03

4 84 MARÍLIA APARECIDA ELIAS N 00:06:04 9,89 00:45:29

5 82 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA ACC 00:07:21 8,16 00:55:07

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS RUNER’S 00:05:45 10,45 00:43:04

Feminino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA RUNNERS 00:06:21 9,45 00:47:36
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